住 所

事業所（団体） 名

代 表 者 名 　　　　　　㊞

電 話 番 号

利用人数 人

１．使用料

　　　年　　　月　　　日

ＫＡＣＣＨＥＬサロン使用申込書

使 用 目 的

使 用 期 間

器 具 備 品 の 利 用

　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　  ～　　  　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分 迄

　　　　　　　　－　　　　　　－

いちき串木野商工会議所会頭 様

冷 暖 房 の 利 用 有　　　・　　　無 キッチン・ダイニングの利用 有　　　・　　　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いちき串木野商工会議所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおりＫＡＣＣＨＥＬサロンを使用したいので許可くださるようお願いいたします。

使　　　用　　　許　　　可　　　書

キッチン・ダイニング利用料

冷 暖 房 使 用 料

２．使用条件

　（１）公序良俗又は善良な風紀を乱さないこと

　　　 　時　　　分　　～　　　　時　　　分

　　　 　時　　　分　　～　　　　時　　　分

円

円

　（２）政治活動又は宗教活動に利用しないこと

机　     　　　　　　脚  　・  　椅子　     　　　　　脚

　（９）使用に際し出たゴミは、使用者が責任をもって処理すること

　（６）使用により施設その他備品等を破損又は滅失したときは、商工会議所の定める額を弁償すること

　（７）近隣の住民及び留学生等入居者の迷惑になるような行為は厳に慎むこと

　（８）使用者は会場の後始末をし、原状に復すること

上記の条件を付して使用を許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　年　　　月　　　日

器 具 備 品 机　　　　　脚　・　椅子　　　　　脚 円

　（４）災害発生の恐れのある危険物は使用しないこと

　（５）建物内及び駐車場での禁煙を遵守すること

　（３）営利行為その他特定人営利行為を行わないこと